

F.S. Klinkby Holding ApS

Refskovvej 1, 7620 Lemvig

CVR-nr. 29 32 25 70

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2016.

Frank F. Sørensen
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	F.S. Klinkby Holding ApS Refskovvej 1 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 29 32 25 70
	Stiftet: 2. februar 2006
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frank F. Sørensen
Revision	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Dattervirksomhed	Andreas A. Sørensen & Sønner ApS, Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anparter i virksomheden Andreas A. Sørensen & Sønner ApS. I regnskabsåret har selskabet opnået ejerskab til hele anpartskapitalen i dattervirksomheden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 881.768 kr. mod 453.819 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-5.000	-5.001
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	886.325	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	458.309
Andre finansielle indtægter	0	511
2 Andre finansielle omkostninger	-845	0
Resultat før skat	880.480	453.819
3 Skat af årets resultat	1.288	0
Årets resultat	881.768	453.819
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	823.901	445.503
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.000
Overføres til overført resultat	7.267	0
Disponeret fra overført resultat	0	-40.684
Disponeret i alt	881.768	453.819

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.821.828	0
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>935.503</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.821.828</u>	<u>935.503</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.821.828</u>	<u>935.503</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	554
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.288</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.288</u>	<u>554</u>
Likvide beholdninger	<u>322</u>	<u>322</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.610</u>	<u>876</u>
Aktiver i alt	<u>1.823.438</u>	<u>936.379</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Anpartskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.269.404	445.503
8	Overført resultat	308.043	300.776
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.000
	Egenkapital i alt	<u>1.753.047</u>	<u>920.279</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	55.326	0
	Anden gæld	11.065	12.100
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.391</u>	<u>16.100</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>70.391</u>	<u>16.100</u>
	Passiver i alt	<u>1.823.438</u>	<u>936.379</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015/16	2014/15
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Overskudsandel i tilknyttet virksomhed	901.931	0
Afskrivning koncerngoodwill	-15.606	0
	886.325	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	845	0
	845	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	165.154	0
Sambeskatningsbidrag	-166.442	0
	-1.288	0
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Overført	490.000	0
Kostpris 30. juni	490.000	0
Overført	445.503	0
Årets resultat før afskrivninger på koncerngoodwill	901.931	0
Koncerngoodwill	-78.030	0
Opskrivninger 30. juni	1.269.404	0
Tilgang i årets løb	78.030	0
Årets afskrivninger på koncerngoodwill	-15.606	0
Afskrivninger på koncerngoodwill 30. juni	62.424	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.821.828	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Andreas A. Sørensen & Sønner ApS	Lemvig	100 %

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. juli	490.000	490.000
Overført	-490.000	0
Kostpris 30. juni	0	490.000
Opskrivning primo 1. juli	445.503	-12.806
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	458.309
Årets tilbageførsler vedr. overførsler	-445.503	0
Opskrivninger 30. juni	0	445.503
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	935.503
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	445.503	0
Resultatandel	823.901	445.503
	1.269.404	445.503
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	300.776	341.460
Årets overførte overskud eller underskud	7.267	-40.684
	308.043	300.776

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	49.000	0
Udloddet udbytte	-49.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>49.000</u>
	<u>50.600</u>	<u>49.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Andreas A. Sørensen & Sønner ApS engagement med kreditinstitut.